

# Årsredovisning

för

## Ammoteknik & IT i Stjärnorp AB

559338-7755

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Stenmark, Styrelseledamot

2024-05-17

Styrelsen för Ammoteknik & IT i Stjärnorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultation inom ammunitionsteknik & IT.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Stenmark Holding AB, 559178-6271

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköping Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskats på grund av delvis felaktig fakturering under tidigare räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (3 mån)
Nettoomsättning	-69	1 349	610
Resultat efter finansiella poster	-212	1 153	578
Soliditet (%)	44,1	69,7	67,4

På grund av delvis felaktig fakturering tidigare räkenskapsår har nettoomsättningen för räkenskapsåret 2023 minskat med mer än 30 procent jämfört med under räkenskapsåret 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	458 558	915 084	<b>1 473 642</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		915 084	-915 084	<b>0</b>
Årets resultat			-211 511	<b>-211 511</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 373 642</b>	<b>-211 511</b>	<b>1 262 131</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 373 642
årets förlust	-211 511
	<b>1 162 131</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 162 131
	<b>1 162 131</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-69 479	1 348 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-69 479</b>	<b>1 348 518</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-12 173
Övriga externa kostnader		-173 319	-178 828
Personalkostnader	1	0	-4 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-173 319</b>	<b>-195 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-242 798</b>	<b>1 152 892</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 592	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 287</b>	<b>89</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-211 511</b>	<b>1 152 981</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-211 511</b>	<b>1 152 981</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-237 897
<b>Årets resultat</b>		<b>-211 511</b>	<b>915 084</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	131 588	145 942
Övriga fordringar	153 248	117 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	70 818	66 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 613	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>383 267</b>	<b>330 093</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 480 250	1 783 412
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 480 250</b>	<b>1 783 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 863 517</b>	<b>2 113 505</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 863 517

2 113 505

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 373 642	458 558
Årets resultat		-211 511	915 084
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 162 131</b>	<b>1 373 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 262 131</b>	<b>1 473 642</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		318 416	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>318 416</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	87 055
Skatteskulder		123 398	253 868
Övriga skulder		1 149 572	288 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 282 970</b>	<b>639 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 863 517</b>	<b>2 113 505</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0,5

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Johansson Håkan, Ludvig & CO AB

Vreta kloster 2024-05-17

*Peter Stenmark*  
Peter Stenmark